
DATOVÝ LIST

Oceňované řešení pro zasílání zpráv a spolupráci, Kerio Connect, splňuje potřeby malých a středních firem, přičemž 

nabízí robustní sadu funkcí. Firemní uživatelé mohou využívat podporu svého oblíbeného e-mailového klienta a 

snadný webový přístup. Kerio Connect je vysoce stabilní, takže se můžete soustředit na práci a ne na neočekávané 

odstávky a obnovu.

Úplný seznam kontaktních údajů po celém světě naleznete na adrese: www.gfi.com/contact-us

E-mail, rychlé zprávy, kalendář a nástroje pro spolupráci, které 
potřebujete – za méně peněz

Centralizovaná správa s MyKerio zdarma – MyKerio zjednodušuje správu více nasazení Kerio Connect, Kerio 

Control a Kerio Operator prostřednictvím zabezpečeného centralizovaného webového rozhraní.

Automatizované zálohování s možnostmi podrobné obnovy zajišťují rychlé a snadné obnovení po všech typech 

havárií.

Ochrana uživatelů e-mailu a sítě pomocí bezpečnostních funkcí, jako je šifrování SSL, S/MIME a výkonné 

antivirové a antispamové nástroje.

Zabezpečená mobilní podpora široké škály zařízení – od iPhonů a telefonů se systémem Android až po tablety.

https://www.gfi.com/contact-us


GFI Software – Datový list Kerio Connect2

Poskytujte koncovým uživatelům podporu napříč platformami

• Umožněte uživatelům sledovat přítomnost kolegů, chatovat v reálném čase, organizovat schůzky a bezpečně 
vytvářet bohatě formátované e-maily pomocí Kerio Connect Client prostřednictvím jejich oblíbeného webového 
prohlížeče.

• Využívejte desktopovou aplikaci Kerio Connect Desktop Client pro počítače Mac a Windows, která je 
samostatnou aplikací pro zasílání zpráv typu „vše v jednom“.

• Plná podpora aplikace Outlook (Windows i Mac), nativních aplikací pro Mac a všech ostatních e-mailových klientů 
kompatibilních s protokoly IMAP nebo POP.

Chraňte uživatele e-mailu a svou síť pomocí integrovaných 
bezpečnostních funkcí

• Získejte výkonnou ochranu identity a obsahu pomocí šifrování SSL a S/MIME.

• Snižte množství nevyžádaných zpráv v doručené poště pomocí několika vrstev 
filtrování spamu.

• Chraňte svou síť před viry, trojskými koni, červy, spywarem a adwarem a 
zároveň minimalizujte dopad na paměť a výkon systému pomocí antivirového 
modulu.

• Blokujte IP adresy podezřelé z útoků na účty a hesla, blokujte účty, které byly 
cílem hádání hesel, přičemž můžete neblokovat hádání hesel prováděné místními klienty.

Snadno a efektivně spravujte e-mail, kalendář a další 
důležité funkce

• Mějte kontrolu nad všemi svými nasazeními Kerio odkudkoli pomocí 
MyKerio. Jako cloudová služba s nepřetržitou dostupností MyKerio 
vzdáleně monitoruje vaše nasazení a umožňuje vám zobrazit síťové, 
licenční nebo systémové kritické události v okamžiku, kdy k nim dojde.

• Provádějte úplné nebo rozdílové zálohování dat i konfigurací serveru na 
vyžádání nebo podle plánu, bez nutnosti odstávek.

• Možnost integrace s oblíbenými adresářovými službami, jako je Apple 
Open Directory a Microsoft Active Directory.

Nasaďte aplikaci rychle v jakémkoli IT prostředí

• Nasaďte aplikaci společně na stejný hardware jako jiné podnikové aplikace a na 
populární platformy hypervizorů, jako jsou VMware a Hyper-V.

• Nainstalujte software Kerio Connect na stávající hardware prostřednictvím 
podpory pro většinu verzí Windows, Linux a Mac.

• Využijte bezplatné migrační nástroje pro rychlý a snadný přechod z prostředí 
Exchange, IMAP a dalších.

© 2020 GFI Software. Všechna práva vyhrazena. Názvy skutečných společností a produktů zde uvedené mohou být ochrannými známkami jejich příslušných.

Vyzkoušejte zdarma na 30 dní

https://www.gfi.com/products-and-solutions/email-and-messaging-solutions/kerio-connect/download

